
                                                                                                                                                        
 
 

О принятии решения о подготовке документации по планировке  
территории и проекта межевания 

территории для объекта «Территория индустриального парка в  
Инзенском районе Ульяновской области, расположенная у   

автомобильной дороги «Инза- Никольск» в юго- восточной части г. Инза 
                      (территория бывшей фабрики первичной обработки шерсти)» 

 

 
           На основании заявления акционерного общества «Корпорация 

развития Ульяновской области (далее АО «Корпорация развития 

Ульяновской области») от 30.09.2019 №73-П-КРУО/642, в соответствии с 

Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 41, 42.43, 45,46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004, п о с т а н о в л я ю :  

          1.Принять решение о подготовке проекта планировки территории и 

проекта межевания территории для объекта «Территория индустриального 

парка в Инзенском районе Ульяновской области, расположенная у 

автомобильной дороги «Инза- Никольск» в юго- восточной части г. Инза 

(территория бывшей фабрики первичной обработки шерсти)». 

          2. Рекомендовать АО «Корпорация развития Ульяновской области»  

обеспечить подготовку проекта планировки с проектом межевания 

территории объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления в 

соответствии с действующим законодательством. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» МО «Инзенский 

район» Базина А. А. 

 

 

Глава  Администрации района                                                 А.И. Макаров 

 

 
Базин А.А. 

2-54-83 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 ноября  2019  г.                                                                   №1224                                               

                                     Экз._ 


